Idem, Polycarpum Ioannis Apostoli discipu-
lum, Smyrnē Episcopū creauit: De S. Polycar-
po uide Euseb. lib. 4. cap. 15. &c.

Anno 147.

PIVS 1. Natione Italus, Aquileiensis, Fia-
lius Ruffini, M. Antonini Veri tempora attigit:
Sedit an. 19. Eusebius ponit lib. Eccle. histo. 4.
cap. 11. an. 15. Alij an. 11. mes. 4. Martyr 5. Idus
Julij uacat sedes di. 24. &c.

Hic Nouati thermas, diue potentiane de-
dicauit.

PASCHA ad diem dominicam celebrari
censuit, de psalmi suo tempore celebrando, uis
de Concili. Carthaginē. 4. ca. 65. Toletanum
4. cap. 4.

Quod uirgines sacrantur, id est, uota cas-
titatis

slitatis facientes religioni addicuntur, p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter] scriptum est. Virgines quae post consecrationem nupserint, non tam adultere sunt, quam incesto. Inquit Hie, lib. aduersus Iouinianū, &c. Et quia virginitas maior est, et sublimior, tanto matronae sunt et coronae, et retributions, et recompenses bona eorum, qui cum hac in alijs bonis operibus exercent, refert Chrysostomus, Homil. 17. Gene. cap. 4.

S. Praxedis floret.

10. S. Apollinarius Asile Hierapolitanus episcopus ANICETVS, Natione syrus, sedet ann. 11 adiiciunt alij mens. 4. passus est sub Marco et Iu[n]ero 16. Calen. Maij Anno Domini 160. Vtque gen. Non enim oportet pastores Dominici grottanum esse invictos, hoc est immobiles, sed et clementes, id est, invictos, &c. Vacat sedis 7. alijs 24.

Episcopū Hic cauit, à paucioribus quam tribus nocturnis cōsecra seceretur Episcopus. tri inceptū.

ANNO 168. alijs 172.

11. SOTER Natione Campanus, ex Fundis sedit ann. 2. mens. 3. Martyr 10. Calend. Mart. Vacat sedes di. 21. &c.

73
Nuptias in celebritate fieri statuit, Gratia. Inthronizatione
Volat. Sabelli, &c.

Huius temporibus Cataphrygarum heresis lennis.
se exultulit ē syrijs undis.

12 ELEV THERIVS, Natione Græcus, Cataphry
Nicopolitanus sedet ann. 15. Irenaeus lib. 3. cap. 3. g̃.æ.
Martyr passus 7. Calend. Iunij. Claruit tempore
ribus Antonini, Commodo, Euseb. lib. 5. cap. 22.
Vacat sedes di. 3.

LVCIUS Britanniae Rex, huius tempore se ab
eo Christianam fieri per Epistolam impetravit.

Huius etiam tempore, Marcionis secta uariè Marcioni
Aliuis et. lxx.

Anno 196. alijs 198.

13 VICTOR, Natione Apher, (sedere
excepit anno circiter 196. à natali seruatoris)
sedet ann. 10. mens. 2. Euseb. libr. 5. cap. 28.
Hunc quidam sub Commodo martyrem 5. Calen.
Augusti dicunt. Vide Polydo, libr. 4. cap. 4;
& lib. 6. cap. 7. de inuen. rer. &c. vacat sedes
di. 12.

Tempore necessitatis quolibet tempore uel
loco baptizandum esse censuit.